
Rrethet me dy dhoma gjumi papafingo në Lapta
Lapta, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 211

Komunitet me porta të mbyllura që përmban mbi 50 Rrethet.

Ky Projekti është 200 metra larg plazhit dhe vetëm 2 minuta më

këmbë nga shtegu bregdetar 6 kilometra i Lapta-s.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci.

Kjo është shtëpia ideale për pushime, duke ofruar përkufizimin e

jetesës së lehtë

Pranë kompleksit po ndërtohet një Hotel dhe një kazino

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

81 m² - 149 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo mars 2024
Përfundimi

£200 000



Rrethet me dy dhoma gjumi papafingo në Lapta
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rrethet me dy dhoma gjumi papafingo në Lapta
Imazhet e brendshme
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Rrethet me dy dhoma gjumi papafingo në Lapta
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet
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fitnesi Kafene Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash

Pishinë (e hapur) Rrugët e vrapimit Siguria e dyerve
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Lapta, Kyrenia West, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Ky Projekti mahnitës ndodhet në Lapta , Kyrenia në Qipron

Supermarkete 1 min

Farmaci 1 min

Restorante dhe kafene 2 min

Klubi i plazhit 3 min

Shtigje Hiking 8 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 10 min

Kyrenia Town Cetre 20 min

Spitali Shtetëror Kyrenia 20 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 60 min
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Rreth Projektit

I vendosur bukur vetëm pak çaste nga deti në Lapta mahnitëse dhe historike, ky Apartament me 2

dhoma gjumi ofron më të mirën në jetën bregdetare, i përshtatshëm për ata që kërkojnë një shtëpi

pushimi idilike ose një vend të përhershëm në diell.

Hyni brenda për t'u mahnitur nga stili bashkëkohor i patëmetë, me dritare nga dyshemeja deri në tavan

që ofrojnë dritë natyrale të mrekullueshme dhe një gamë ngjyrash që kombinon tonet e buta me dru të

ngrohtë për të krijuar një ndjenjë të vërtetë relaksi.

Dhoma e gjërë e ndenjes me plan të hapur ofron hapësirë ​​reale për t'u shtrirë dhe për t'u çlodhur,

ndërsa ballkoni është ideal për t'u argëtuar ose çlodhur. Të dyja dhomat e gjumit janë me përmasa

bujare për rehati maksimale dhe banjo është e kompletuar me pajisje moderne.

Përveç këtyre veçorive të mahnitshme, pronarët me siguri do të bien në dashuri me sharmin e këtij

projekti, nga komuniteti i tij i gjallë dhe i larmishëm deri te lehtësitë e tij të shumta – duke përfshirë

pishinën me gaz, palestrën, kafenenë dhe këndin e lojërave.
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Rrethet me dy dhoma gjumi papafingo në Lapta
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament Dupleks

Nr

2

Blloko

0

Kati

1

Brendshme

141.00 m²

Tarracë me ballkon

8.00 m²

Hapësira totale e banimit

149.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

tetor 2022

Data e dorëzimit

mars 2024

Çmimi

£200 000

Shuma fillestare e pagesës

£200 000 
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100%


